
平成 30年 6月 28日

各位

（一社）大阪府建築士事務所協会

相談員の募集について （ご協力のお願い）

いつもお世話になり有りがとうございます。今回の地震後の対応につきまして、皆様方のご協力に感

謝申し上げます。大変ご多忙のところとは存じますが、どうぞ引き続きよろしくお願い申し上げます。

さて、茨木市にて「大阪府北部を震源とする地震により被災した住まいに関する専門家による相談会」

を開催するにあたり、相談員の派遣について茨木市より本会に依頼が届きましたので、下記の日程でご

協力の可能な方がいらっしゃいましたらどうぞ宜しくお願い致します。現在相談件数が多くなっており、

より多くの方のご協力をお願い申し上げます。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、どうぞご協力の程宜しくおねがい致します。

ご協力可能な方は、下記申込書に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸ（06-6946-0004）・メール

（nakano@oaaf.or.jp）にて事務局までお送りください。どうぞよろしくお願い致します。

締切 ７月２日（月）午前中

【開催概要】

（１）開催日時 ①平成３０年７月４日（水）１０時～１２時・１３時～１７時

②平成３０年７月５日（木）１０時～１２時・１３時～１７時

③平成３０年７月７日（土）１０時～１２時・１３時～１７時

（２）開催場所

会場名 茨木市役所（詳細は決定次第お知らせ致します）

所在地 茨木市駅前３丁目 8-13

交通手段 JR 茨木駅・阪急茨木市駅からいずれも徒歩約 10分

駐車場あり（市役所駐車場もしくは中央公園地下駐車場）

（３）相談対象 戸建住宅・長屋住宅等で罹災証明をお持ちの方

（４）集合時間・集合場所

開始時間の 30分前に上記会場にお集まりください

（５）謝金・交通費等はございませんのでご了承ください

―――－申 込 書――――

送付先 大阪府建築士事務所協会（担当：中野） FAX ０６－６９４６－０００４

お名前・会社名

連絡先 ←できれば携帯番号をお知らせください。

相談日 7 月 4日（水） 10 時～12時 13 時～17時
協力可能は日に○を付けて下

さい。
7 月 5日（木） 10 時～12時 13 時～17時

7 月 7日（土） 10 時～12時 13 時～17時


